co kwartał,
10) "W instrukcji określony być winien ściśle obszar terytor-

jalny działalności oddziałów i w tym obszarze oddział posiada pra
wo korespondowania z władzami, wyjąwszy sprawy zasadnicze To
warzystwa.—Minimum założycieli określa się cyfrą 25.

RCZFOHZ4.DZE^TI2L

Okólnik departamentu lekarskiego z d. 15 (27) lipca r. 1899,
nr. 1109 w sprawie podziału óbowiązkótu pomiędzy lekarzami medy
kami a lekarzami weterynarii odnośnie do nadzoru nad stanem sani
tarnym różnych, gałęzi przemyśla.

co kwartał,
10) "W instrukcji określony być winien ściśle obszar terytor-

jalny działalności oddziałów i w tym obszarze oddział posiada pra
wo korespondowania z władzami, wyjąwszy sprawy zasadnicze To
warzystwa.—Minimum założycieli określa się cyfrą 25.

RCZFOHZ4.DZE^TI2L

Okólnik departamentu lekarskiego z d. 15 (27) lipca r. 1899,
nr. 1109 w sprawie podziału óbowiązkótu pomiędzy lekarzami medy
kami a lekarzami weterynarii odnośnie do nadzoru nad stanem sani
tarnym różnych, gałęzi przemyśla.